機能性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ
Functional Polymer Aluminum Solid Electrolytic Capacitors
製品 / SMDタイプ
NICHICON CORPORATION / FPCAP ELECTRONICS (SUZHOU)  CO., LTD.
高さ4.5mm
高さ5.0mm
鉛フリー RoHS指令大容量
φ6.3 低背

製品規格一覧表
* 測定値に疑義が生じた場合、105°Cで120分定格電圧を印加処理後再度測定願います。
品番呼称方法 (例) 2.5V, 330μF, SLシリーズ
品種記号
CNR SL 0E 331 M 1 GB
タイプ 静電容量 テーピング記号定格電圧
SLFP 2R5 ME 331 M R
FPCAP 品番
ニチコン
品番
シリーズ 管理記号形状容量許容差
Ｍ：±20%
タイプ 静電容量 テーピング記号定格電圧 シリーズ 管理記号容量許容差
Ｍ：±20%
周波数特性
周波数
(kHz) 周波数
(kHz)
ES
R
  (
m
Ω
)
イ
ン
ピ
ー
ダ
ン
ス
(m
Ω
)
1
10
100
1000
10000
0.1 1 10 100 1000 10000
6.3V 220μF (SL series)
1
10
100
1000
10000
0.1 1 10 100 1000 10000
6.3V 220μF （SL series)
定格電圧 静電容量 漏れ電流 * 損失角の
正接
ESR 最大許容
リプル電流
ケースサイズ
(V) (μF, 120Hz) ニチコン品番 FPCAP品番 (μA, 2 min.) (120Hz) (mΩ, 100kHz) (mA, r.m.s.) φD×L(mm)
100 RSL0E101MCN1GB    FP-2R5ME101M-SLR 300 0.12 16 3500 6.3 × 4.2
220 RSL0E221MCN1GB    FP-2R5ME221M-SLR 300 0.12 16 3500 6.3 × 4.2
330 RSL0E331MCN1GB    FP-2R5ME331M-SLR 413 0.12 16 3500 6.3 × 4.2
390 RSH0E391MCN1GB    FP-2R5ME391M-SHR 488 0.12 20 3000 6.3 × 4.7
100 RSL0J101MCN1GB    FP-6R3ME101M-SLR 315 0.12 18 3200 6.3 × 4.2
150 RSL0J151MCN1GB    FP-6R3ME151M-SLR 473 0.12 18 3200 6.3 × 4.2
220 RSL0J221MCN1GB    FP-6R3ME221M-SLR 693 0.12 18 3200 6.3 × 4.2
270 RSH0J271MCN1GB    FP-6R3ME271M-SHR 851 0.12 20 3000 6.3 × 4.7
16 15 RSL1C150MCN1GB    FP-016ME150M-SLR 300 0.12 45 1900 6.3 × 4.2
品番
2.5
6.3